
I

QH ýí.

Smlouva zaiištění gstou gení Travestí show Techtle Mechtle

mm

Travesti show Techtle mm:

Lukáš Čepelák

IČ: 75339781

DIČ: CZ 890 1 100846

(travesti skupina)

A

Městská kulturní zařízení Jeseník

Zastoupeno: Rostislav Brokeš

28. října 880/16

Jeseník, 7900]

IČO: 00852112

nejsme plátci DPH

(pořadatel)

1) Travesti skupina Techtle Mechtle touto smlouvou zavazuje, že uskuteční svůj

zábavný pořad Av l rozsahu IE 120 minut, ř: to dne 20. 6. FXIHF FF 19:00 hodin

l'l Dlvadle Petra Bezruče l'l Jeseníku.

Z) Cena pořadu je stanovena jE částku HHIIII Kč '4' 'Ilíil IT'J PI* E zahrnuje dopravu

účinkujících. Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře převodem n-s účet

252471968/0300.



3) Travesti skupina *-1 zavazuje zajistit kvalitní ozvučení (aparatura napojena lh

přehrávač pc, jevištní odposlech, přípojka pro E hlavové mikrofony, barevné

reflektory pro nasvícení scény filtry případně III] světla. bílé bodové světlo pro

nasvícení účlnkujících, obsluha zvukovéh a el světelného pulluji

4) Pořadatel SC zavazuje zajistit p ropagaci Hi VJ měsíce před akcí dle možnosti (vv'lep

plakátů, hlášení rozhlasem, upoutávka l'l místním zpravodaji). Přístup “-1 sálu Av A den

a kce od 15:00 hodin. Dále pořadatel zajlstí úhradu příslušných poplatků - OSA,

lntergram.

5) Travesti skupina Techtle Mechtle .u zavazuje, *E tento term ín nezruší jiných, než-li

'ł-I závažných zdravotních důvodů účinkujících.

G) Objednavatel smlouvu zašle zpět podepsanou mlnimálně 1 měsíc před akcí na

adresu: Lukáš Čepelák

7) V případě zrušení pořadu 1% stra ny Objednavatele je výše storno poplatků 25%

u dohodnuté částky. Zruší-lí představení skupina Techtle Mechtle, zavazuje :i:

11mm pořadateli náklady spojené S propagaci.

Podpis r: razítko manažera sku ni nu: Podpis razítko

pořadatele:

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernime.cz/


